[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   13.09.2017
	№
	1279

	г.  Новоалтайск

	О продлении действия постановления администрации Первомайского района от 29.08.2016 № 1339

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации   постановляю:
1. Продлить действие постановления администрации Первомайского района от 29.08.2016 № 1339 «Об утверждении Порядка расчета и распределения объемов межбюджетных трансфертов по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронений на территории Первомайского района на 2017 год» на 2018 год.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации района (www. perv-alt.ru) и информационном стенде администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Евсеенкова Е.А.

2 23 46